
COMUNE DI MARCIANISE - (Provincia di Caserta) - Decreto definitivo di esproprio n. 3 del 24/08/06.

IL DIRIGENTE DEL III SETTORE

RICHIAMATO

- il Decreto Sindacale n.12.400 del 25/05/2001, di autorizzazione all’occupazione in via d’urgenza, preordinata all’esproprio, dei terreni in-
teressati per i lavori di costruzione delle strutture interportuali Marcianise-Maddaloni di cui all’Accordo di Programma approvato con
D.P.G.R.C. n. 14555 del 03/10/1996 - 10° stralcio;

- il verbale di consistenza e di immissione in possesso redatti dai tecnici incaricati, nonché la offerta dell’indennità agli aventi diritto rego-
larmente notificata;

VISTA

- l’istanza in atti datata 01/08/2006, prot. generale n. 8013 con la quale viene richiesta l’emissione del Decreto di Espropriazione nei con-
fronti delle ditte proprietarie ivi indicate, per le quali si è proceduto al deposito delle indennità loro offerte e non accettate;

- la nota di Codesta Amministrazione del 09.08.2006, con la quale veniva richiesta un’integrazione di atti;

- la nota in atti datata 24.08.2006, con la quale la società Interporto Sud Europa S.p.A., procedeva all’integrazione degli atti richiesti.

CONSIDERATO

- che il decreto de quo interviene ex art. 13 legge espropri, in relazione ai termini di efficacia dell’Accordo di Programma di cui sopra;

- che, a norma dell’art. 10, Legge n. 865/1971, la relazione esplicativa dell’opera da realizzare, la mappa catastale con indicazione delle aree
da espropriare, l’elenco ditte, nonché la planimetria dello strumento urbanistico sono stati depositati nella Segreteria Comunale ed è stata data
notizia dell’avvenuto deposito, a termine di Legge, al pubblico e alle ditte interessate;

VISTO

- la legge N. 2359/1865;

- la legge 865/1971 e successive modifiche ed integrazioni;

- la legge N. 1/1978;

- le leggi regionali N. 23/77 e N. 51/78;

- il T.U. sull’ordinamento delle autonomie locali (D.lgs. 18/08/2000, N. 267);

DECRETA

E’ pronunciata a favore della Società INTERPORTO SUD EUROPA S.p.A. P.I. 01871250617 con sede in Caserta alla Via Pozzillo, loca-
lità Ponteselice, 6, in persona del suo legale rappresentante, l’espropriazione del terreno interessato dai lavori di costruzione delle strutture in-
terportuali Marcianise-Maddaloni e di cui all’Accordo di Programma approvato con D.P.G.R.C. N. 14555 del 03/10/1996 - 10° stralcio come da
elenco allegato quale parte integrante.

La società Interporto Sud Europa S.p.A. è incaricata, a proprie spese, della registrazione e notificazione ai relativi proprietari nelle forme
degli atti processuali civili, nonché trascrizione presso il competente Ufficio dei Registri Immobiliari e pubblicazione sul BURC dell’emanando
Decreto di Esproprio.

Dalla data di esecutività del presente decreto e dalla trascrizione dello stesso, tutti i diritti relativi agli immobili espropriati possono essere
fatti valere esclusivamente sulle indennità.

Marcianise lì, 24/08/2006

Il Dirigente del III Settore
Ing. Francesco De Lisi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



156 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006 157



158 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006 159



160 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006 161



162 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006 163



164 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



CONSORZIO PER L’AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DELLA PROVINCIA DI AVELLINO - (Consorzio A.S.I. di Avellino) -
Decreto di espropriazione prot. n. 2857 del 6 settembre 2006. Estratto per pubblicazione sul B.U.R.C. ai sensi dell’art. 23 del D.P.R. n. 327/2001 e
s.m.i.

Per ogni effetto di legge, si rende noto che Il Consorzio A.S.I. di Avellino, con sede ivi alla via E.Capozzi n. 45, con il decreto in oggetto, ha
pronunciato l’espropriazione in proprio favore degli immobili siti in catasto del Comune di Manocalzati, al foglio n. 3, p.lla 806 di mq. 925 in ditta
VENEZIA CANELIO nato a Montefredane (Av) il 13.07.1941, occorrenti per la realizzazione di iniziative imprenditoriali nell’agglomerato in-
dustriale di Pianodardine. L’indennità provvisoria di espropriazione - soggetta alla ritenuta di acconto di cui all’art. 35 del D.P.R. n. 327/2001 e
s.m.i. - è stata determinata in euro 16.724,00=.

Coloro che hanno diritti, ragioni, pretese sulla predetta indennità possono proporre opposizioni entro trenta giorni successivi alla pubbli-
cazione del presente estratto. Decorso tale termine l’indennità resta fissata nella somma suindicata.

Il Responsabile Il Dirigente
del Procedimento dell’Ufficio Espropriazioni
Mario Famiglietti Dott. Romano Mottola

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006


